
AMENDMENT TO THE SENATE AMENDMENT TO 

H.R. 1 

OFFERED BY MR. PERRY OF PENNSYLVANIA 

Strike sections 70513, 70514, and 70515, and insert 

the following: 

SEC. 70513. REPEAL OF CERTAIN CREDITS. 1

(a) IN GENERAL.—Subpart D of part IV of sub-2

chapter A of chapter 1 is amended by repealing sections 3

45, 45J, 45Q, 45U, 45V, 45X, 45Y, 48, 48A, 48B, 48C, 4

48D, and 48E and by striking the items relating to such 5

sections from the table of sections for such subpart. 6

(b) EFFECTIVE DATE.—The amendments made by 7

this section shall apply to taxable years beginning after 8

December 31, 2025. 9
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Amendment to the Senate Amendment to H.R. 1


Offered by Mr. Perry of Pennsylvania


Strike sections 70513, 70514, and 70515, and insert the following:


SEC. 70513. Repeal of certain credits.

(a) In general.—Subpart D of part IV of subchapter A of chapter 1 is amended by repealing sections 45, 45J, 45Q, 45U, 45V, 45X, 45Y, 48, 48A, 48B, 48C, 48D, and 48E and by striking the items relating to such sections from the table of sections for such subpart.


(b) Effective date.—The amendments made by this section shall apply to taxable years beginning after December 31, 2025.
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 119th CONGRESS  1st Session 
 Amendment to the Senate Amendment to H.R. 1 
  
 Offered by  Mr. Perry of Pennsylvania 
  
 
 
    
  Strike sections 70513, 70514, and 70515, and insert the following:
 
  70513. Repeal of certain credits
  (a) In general Subpart D of part IV of subchapter A of chapter 1 is amended by repealing sections 45, 45J, 45Q, 45U, 45V, 45X, 45Y, 48, 48A, 48B, 48C, 48D, and 48E and by striking the items relating to such sections from the table of sections for such subpart.
  (b) Effective date The amendments made by this section shall apply to taxable years beginning after December 31, 2025.
 

